2019年７月22日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＥＲＩＯホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 若 濵  久

（コード番号：6567 東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 長  後 谷  耕 司

（ TEL. 06-6442-0500）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年７月22日開催の取締役会において、2019年８月28日開催予定の第３回定時

株主総会において付議する取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）、監査等委員で

ある取締役候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名 現役職 新任・重任

若濵  久 代表取締役社長 重任

中村 明裕 取締役 重任

海老 雅和 取締役 重任

後谷 耕司 管理本部長兼人事総務部長 新任

※取締役（監査等委員である取締役を除く）の任期は１年であります。

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 現役職 新任・重任

藤原 齋光 株式会社セリオ 参与 新任

※監査等委員である取締役の任期は２年であります。

※取締役（監査等委員）である廣田 純孝は、株主総会終結時をもって辞任予定であり

ます。なお、選任予定の監査等委員である取締役の任期は、当社定款の定めにより、前

任者の任期満了までとなります。

３．退任予定取締役

氏  名 現役職

朝山 貴文 取締役

中川  修 取締役

以 上